КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
18 июня 2015 г. пгт Красногвардейское № 162 -1

О реорганизации управления сельского
хозяйства  Администрации
Красногвардейского  района
Республики Крым

 В соответствии со ст.ст. 57-59 Гражданского кодекса Российской Федерации,
на  основании  представления  Администрации  Красногвардейского  района
Республики  Крым  и  обращения  управления  сельского  хозяйства  Администрации
Красногвардейского района Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Реорганизовать  управление  сельского  хозяйства  Администрации
Красногвардейского  района  Республики  Крым,  зарегистрированное  по  адресу:
297000,  Республика Крым, Красногвардейский район,  пгт Красногвардейское,  ул.
Чкалова,  2  (ОГРН  1149102179687,  ИНН  9105007137,  КПП  910501001,  ОКПО
00809322),  в форме присоединения к Администрации Красногвардейского района
Республики Крым в качестве ее структурного подразделения.

2. Установить, что:
функции и полномочия от имени учредителя управления сельского хозяйства

Администрации  Красногвардейского  района  Республики  Крым  осуществляет
Администрация Красногвардейского района Республики Крым;

имущество, закрепленное за управлением сельского хозяйства Администрации
Красногвардейского  района  Республики Крым,  в  полном объеме  закрепляется  за
Администрацией Красногвардейского района Республики Крым.

3.  Считать  Администрацию  Красногвардейского  района  Республики  Крым
правопреемником  по  всем  обязательствам  управления  сельского  хозяйства
Администрации Красногвардейского  района Республики Крым в отношении всех
его кредиторов и должников, включая обязательства, оспариваемые сторонами.

4. Главе Администрации Красногвардейского района Республики Крым Ганаге

Владимиру  Михайловичу,  начальнику  управления  сельского  хозяйства
Администрации  Красногвардейского  района  Республики  Крым  Стати  Людмиле
Георгиевне  обеспечить  выполнение  всех  необходимых  мероприятий  по
прекращению  деятельности  управления  сельского  хозяйства   Администрации
Красногвардейского района Республики Крым в связи с его реорганизацией в форме
присоединения к Администрации Красногвардейского района Республики Крым в
порядке  и  сроки,  предусмотренные  законодательством  Российской  Федерации  и
Республики Крым.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2